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A > Editais

Edital Nn® 90019/2025

Ultima atualizacéo 16,/09/2025

Local: Teresina/Pl  Orgao: ESTADO DO PIAUI

Unidade compradora: 927161 - EPI-SECRETARIA ADMINISTRACAO PREV.EST. PIAUI

Modalidade da contratagao: Pregao - Eletronico  Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28,1  Tipo: Edital
Modo de disputa: Aberto-Fechado  Registro de preco: Sim  Fonte orgamentaria: Nao informada

Data de divulgagcao no PNCP: 03/09/2025 Situagao: Suspensa

Data de inicio de recebimento de propostas: 03/09/2025 08:00 (horario de Brasilia)

Data fim de recebimento de propostas: 16/09/2025 10:00 (horario de Brasilia)

Id contratagao PNCP: 06553481000300-1-000032/2025 Fonte: Compras.gov.br

Objeto:

Registro de Precos para aquisicdo de MOBILIARIO, incluindo montagem, para atender demandas da Secretaria de Estado da
Administracao do Piaui - SEAD e demais 6rgaos e entes que compoem a Administracao Publica Estadual

Informagao complementar:

Termo de Referencia item 1.5.1. Em caso de divergéncia, contradicao ou ambiguidade entre a descricao detalhada do item,
constante deste Termo de Referéncia (TR) e eventuais codificacdes materiais associadas, tais como CATMAT (Classificacao
de Materiais), prevalecera integralmente o descritivo técnico e qualitativo estabelecido neste instrumento, em todas as suas
especificacoes, exigéncias e condicoes. Para as respostas de esclarecimentos e impugnacoes deste edital acesse o link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino-quadro-
informativo&compra=92716105900192025

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 73159.134,25
ltens Arquivos Historico
Numero ; Descrigao 2 Quantidade ; Valor unitario estimado ¢ Valor total estimado
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Modulo de trabalho
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Mesa reuniao retangular
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Gaveteiro movel
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Cadeira escritorio
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Cadeira Escritorio
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Cadeira Fixa

Cadeira Fixa

Sofa

Sofa

Poltrona auditorio

Cadeira escritorio

Conjunto cadeiras espera

Conjunto cadeiras espera

Armarin

https://pncp.gov.br/app/editais/06553481000300/2025/32

184

368

60

94

21

43

16

18

31

96

90

188

50

21

342

47

200

229

60

165

316

22

21

172

67

16

111

14

Portal Nacional de Contratagdes Publicas

R$ 1.493,84

R$ 1.457,95

R$ 1.356,42

R$ 3.032,62

R$ 594192

R$ 4.269,38

R$ 2.748,59

R$ 2.695,74

R$ 168737

R$ 6.323,44

R$ 1.130,20

R$ 128424

R$ 1756,63

R$ 3.690,34

R$ 3.088,47

R$ 2.603,29

R$ 1.89716

R$ 156189

R$ 219075

R$ 795,88

R$ 1.643,03

R$ 1.555,38

R$ 2.781,49

R$ 370797

R$ 2.241,20

R$ 1.069,77

R$ 1.957,03

R$ 357727

D& 2 RR] AR

R$ 274.866,56

R$ 536.525,60

R$ 81.385,20

R$ 285.066,28

R$ 124.780,32

R$ 183.583,34

R$ 43.977,44

R$ 48.523,32

R$ 52.308,47

R$ 25.293,76

R$ 108.499,20

R$ 115581,60

R$ 330.246,44

R$ 184.517,00

R$ 64.857.87

R$ 890.325,18

R$ 89.166,52

R$ 312.378,00

R$ 50168175

R$ 47.752,80

R$ 271.099,95

R$ 491500,08

R$ 61.192,78

R$ 77.867,37

R$ 385.486,40

R$ 71.674,59

R$ 31.312,48

R$ 397.076,97
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Mesa escritorio

/R R NI

Armario

Armario

Armario

Armario escritorio

Armario escritorio

Balcao atendimento

Modulo estacao trabalho -
divisoria , modulo

Armario aco

Estante

Mesa escritorio

Modulo de trabalho

Mesa escritorio

Mesa reuniao retangular

Mesa reuniao retangular

Mesa reuniao retangular

Mesa reuniao redonda

Mesa escritorio

Gaveteiro Movel

Gaveteiro movel

1-50 de 220 itens
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Ny C.ouvu, VU

R$ 214191

R$ 1503,76

R$ 1.222,79

R$ 3.480,72

R$ 2.026,81

R$ 1.877.12

R$ 1.852,50

R$ 2.511,27

R$ 2.070,00

R$ 149384

R$ 1.356,42

R$ 3.032,62

R$ 594192

R$ 4.269,38

R$ 2.748,59

R$ 2.695,74

R$ 168737

R$ 6.323,44

R$ 1130,20

R$ 128424

INY YU/ UV, L

R$ 199.197,63

R$ 30.075,20

R$ 243.335,21

R$ 73.095,12

R$ 30.402,15

R$ 88.224,64

R$ 14.820,00

R$ 75.338,10

R$ 113.850,00

R$ 62.741,28

R$ 3119766

R$ 567.099,94

R$ 35.651,52

R$ 42.693,80

R$ 32.983,08

R$ 21.565,92

R$ 59.057,95

R$ 50.587,52

R$ 11.302,00

R$ 770544
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O desenvolvimento dessa versao do Portal € um esforco conjunto de construgao
de uma concepcgao direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido
comité.

A adequacao, fidedignidade e corretude das informacoes e dos arquivos relativos
as contratacoes disponibilizadas no PNCP por forca da Lei n°® 14.133/2021 sao de
estrita responsabilidade dos orgaos e entidades contratantes.

¥ https./portaldeservicos.gestao.gov.br
o/ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

[ oy EJ':_':_'-;_lj-.:

Texto destinado a exibicao de informagdes relacionadas a licenga de uso.
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